ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2023 № 978
г. Богданович

О подготовке и проведении Дня России на территории городского округа
Богданович в 2023 году

В рамках проведения Дня России, руководствуясь Постановлением
Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по
обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории
Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», статьей 28
Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести праздничный концерт, посвященный Дню России «Все для тебя,
моя Россия», 12.06.2023 на территории Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Парк культуры и отдыха» городского округа Богданович с 13:00 до 14:00
часов, предполагаемое количество участников мероприятия 100 человек.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение праздничного
концерта «Все для тебя, моя Россия», за взаимодействие с Отделения МВД России по
Богдановичскому району с целью обеспечения охраны общественного порядка и
охраны общественной безопасности директора Муниципального автономного
учреждения культуры «Центр современной культурной среды городского округа
Богданович» Игнатову Е.В.

3. Директору Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Парк
культуры и отдыха» городского округа Богданович Бабовой С.В. предоставить
площадку для проведения мероприятия.

4. Командиру Народной дружины городского округа Богданович Васькину И.В.
осуществить охрану общественного порядка и обеспечить общественную
безопасность в период проведения мероприятий:

4.1. Организовать пост в количестве 2 человек на каждую входную группу
парка на период проведения мероприятия;

4.2. Обеспечить патрулирование на территории парка на период проведения
мероприятия.

5. Рекомендовать начальнику Отделения МВД России по Богдановичскому
району Маршину Д.Н. оказать содействие организаторам в обеспечении
общественного порядка во время проведения мероприятий.

6. Рекомендовать главному врачу государственного автономного учреждения

здравоохранения Свердловской области «Богдановичская центральная районная
больница» Вдовиной Е.А. обеспечить дежурство машины скорой помощи (по вызову)
во время проведения мероприятий.

7. Главному редактору газеты «Народное слово» Еремеевой С.В.,
исполняющему обязанности директора Муниципального бюджетного учреждения по
работе с молодежью «Центр молодежной политики и информации» городского
округа Богданович Михайлову И.А. организовать анонсирование и освещение
проведения мероприятия в средствах массовой информации.

8. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд